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中兵庫信用金庫 

 

両替手数料の改定について 

 

 

 平素より、中兵庫信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび、当金庫では２０２０年１０月１日より、下記のとおり両替手数料の一部を改定させ

ていただくこととなりました。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申

しあげます。 

 

記 

 

１．改定日（変更日） 

２０２０年１０月１日（木曜日） 

※変更作業の都合で、店舗により変更日が前後する場合があります。 

 

２．両替機利用手数料（１回あたり） 

取扱枚数 改定後 改定前 

１枚～５０枚 
１００円 

（キャッシュカードで１日１回無料） 
１００円 

（キャッシュカードで１日１回無料） 
５１枚～１００枚 １００円 

１０１枚～１，０００枚 ２００円 ２００円 

  ※１回の両替枚数は、金種によっては、1,000 枚までできない場合があります。 

 

３．窓口両替手数料（１回あたり） 

取扱枚数 改定後 改定前 

１枚～５０枚 無料 無料 

５１枚～１００枚 １１０円 
１１０円 

両替機未設置店舗では、キャッシュ

カードをお持ちの方に限り無料 

１０１枚～１，０００枚 ３３０円 ３３０円 

１，００１枚以上 1,000 枚ごとに３３０円追加 1,000 枚ごとに３３０円追加 

   

以上 

 


